Zeman, F. II 418.
 Zeno Veronensis I 915.
 Zephyrinus (S.) II 331 339.
 Zigliara, Th.M. II 623 626 637 638.
 Zigon, F. I 222; II 253.
 Zimmermann, F. II 881 898.
 Zimmermann, O. I 96.
 Zorell, F. I 40 190; II 52 375 546s
 710.

Zosimus (S.) II 756 923 927.
 Zsabó, T. II 220.
 Zubiri, X. I 579.
 Zuerich, A. II 541 544s.
 Zumel, E. I 170; II 847 881 885s
 892 948 960.
 Zúñiga, J. I 194.
 Zwinglius II 697 703 922.
 Zychlinski, S. I 47.

INDEX RERUM

N. B.—Numeri romani *tractatum designant*, arabici autem *numeros marginales*.

Accidens concreatur II 15.

Actio. An detur in divinis processionibus I 460; eius locum obtinent intellectio et volitio 461.

Actus qui sit peccatum II 815 823; positivus in peccato commissionis 847.

Actus notionales: quid sint I 459; quot numerantur 459; quomodo distinguuntur, conferuntur cum relationibus et personis 526-539.

Actus purus I 137; potentia divina ad intra est actus purus 460-462.

Adam origo corporis eius II 506-533; accepit sibi et suis iustitiam originalem 3; habuit gratiam sanctificantem 706-713; a momento creationis 714; fidem theologicam 715; cognitionem supernaturalem mysticam 715; omnes virtutes 726; capax agendi supernaturaliter 726; gratia erat supernaturalis 717-725; habuit integritatem 728-736; praeternaturalem 739-748; virtutes per accidens infusas 737; capax servandi legem naturalem 737; sensit pudorem? 752; quomodo integritatem obtineret 749; habuit immortalitatem 754-762; praeternaturalem 764-772; quomodo eam obtineret 773; habuit felicitatem cum impassibilitate et dominio 776-781; praeternaturalem 783; habuit scientiam infusam 786-793; ergo praeternaturalem 794; ut donum personale 786 796; quamdam inerrantiam et eximiam discendi aptitudinem 795; poterat peccare venialiter? 802; transmittere debebat suis ea dona 706-713 729-736 754-762 778-782; non scientiam infusam, sed inerrantiam et discendi aptitudinem 796; peccavit graviter 903-911; effectus eius peccati in eo 903-912; narratio biblica de eo peccato 913; quale 915; gravissi-

[**Adam**]

um omnium? 915; possibile 917; sententia Dei in Adam 918; consideratio huius in paradiso 919; transmissio eius peccati 921-933 934s; caput physico-mysticum omnium 957-966; sciebat id? 970; non transmitteret alia peccata nec gratiam recuperatam 969. Cf. *Peccatum originale*.

Aeternitas Dei I 119-123; eius co-existentia cum duratione creaturae 124; circa creationem II 142 159-164.

Amor est proprie in Deo I 204; amor notionalis 448; notionaliter acceptus 441; Dei in creaturas II 195; motivum 195s; ex benevolentia 197.

Angelus obiectum theologiae in sua origine, natura, elevatione, lapsu II 2-5; momentum eius studii 7; quid sit 273; existit 273-282; doctrina iudaica de eo 283s; quot sint angeli 285; an distincti 286-290; creati a solo Deo 29 38 40 291s; a tribus personis 70; quando 293; ubi 294; spiritus puri 296-318; an assumant corpus 313; simplices 319; incorruptibiles 320; sunt in loco intrinseco 321; in extrinseco? 322; quomodo 323 326; unus simul diversis locis? 324; multi simul eodem loco? 325; non ubique 323; perfectio cognitionis 329; asserta de hac 328-353; futura libera 344-351; entia supernaturalia 352; mysteria Dei 353s; voluntas eorum qualis 355-358; potentia eorum ut moveant se 359; spiritus 360; corpora 361; ad effectus corporeos 362; ut assumant corpora 363; ad miracula 364s; qualis sit 366; ut influat in hominis intellectum ac voluntatem? 362; in efformatione corporis protoparentum 509; finis pro-

[Angelus]

ximus mundi materialis? 206; propter homines 202; loquuntur inter se 3678; illuminatio angelica 369; an in via gratiam sanctificantem habuerint 371-383; virtutes infusas 384; a quo momento 385; an iuxta perfectionem naturalem 388; an ad eam se disposerint 386; non creati in beatitudine 401. Cf. *Angeli boni*, *Daemones*.

Angeli boni vitam aeternam obtinuerunt II 388; quando 391; an eam meruerint 390; custodes hominum 423-442; distincti pro singulis 443; quamdiu 448; effectus custodiae 449; dantur etiam regnis 444; Ecclesiae 445; etiam particularibus 446; personis publicis 447; quinam mittantur in custodiam hominum 451; cultus iis debetur 425s. Cf. *Angelus*.

Anima humana quid II 559; unitas 558-576; individualis 577; spiritalis 578; simplex 579; immortalis 581-596; unio cum corpore in naturam 600-610; in personam 6118; in substantiam 614-616; sola est persona? 613; corpus instrumentum eius 613; forma corporis humani 618-636; hominis 619; ea quaestio theologica? 617; valet in omni schola catholicorum 619 628; non pugnat cum animae proprietatibus 635; forma substantialis hominis 637-639; eius sedes est in sanguine? 640; creata a Deo 642-658; emanatismus 646 653 656; nec fit a parentibus 647 650 653s 656-658; creationis momentum 659-668; nec ante eam infusionem peccavit 665 667s; momentum infusionis 669-671; animae Christi et Mariae Virginis 671.

Animatio mediata, immediata quid sit II 669; statuitur immediata 670s.

Annihilatio excluditur conservatione II 225; datur nunc? 246.

Anthropomorphismi in V.T. I 117-118.

Appetitus innatus videndi Deum admitti nequit I 56-57; neque ap-

[Appetitus]

petitus naturalis efficax, sed solum per modum velleitatis 57-64.

Appropriatio quid sit I 545; admitti debet 546 549; praecipuae appropriationes 552-554.

Arbor scientiae boni et mali cur sic vocetur, fuit realis? II 914.

Argumentum a simultaneo, argumenta pro existentia Dei, cf. *Cognoscibilitas Dei*.

Aseitas essentia metaphysica Dei I 78.

Atheismus I 15.

Attributa divina I 76; eorum divisio 82; distinctio ab essentia 82.

Aversio a Deo quae sit II 823; in peccato gravi 835-838 845 847; pars formalis huius 848; in peccato habituali gravi 858s; in peccato originali sine conversione ad creaturam 993 1013 1015.

Baptismus infantium et peccatum originale II 927-931; fetuum et animatio immediata 671.

Beatitudo naturalis an detur deudentibus cum solo peccato originali II 1001 1009. Cf. *Angeli boni*.

Bonitas transcendentalis quatenus de Deo dicatur I 84; Deus summum bonum 84; moralis 204s; bonitas Dei finis creationis qualiter II 172-174 192-197; omnia eam quaerunt 202.

Bonum qualiter diffusivum sui II 135.

Causa exemplaris quae II 101; mundi 98-111. Cf. *Idea*.

Christus momentum infusionis animae ipsius II 671; immunis a peccato originali 921; finis proximus creationis 209-212; elevatio hominis 4.

Circummissio vel **Circuminsessio** datur inter divinas personas I 540-542.

Cognoscibilitas naturalis Dei: potest existentia Dei naturali rationis lumine certo cognosci I 1-15; atque adeo demonstrari 17-25; non a simultaneo 27; etiam essentia Dei imperfecte attingi potest 28-36.

<http://www.obrascatolicas.com>

Cognitio Dei supernaturalis, cf. *Visio intuitiva*.

Cognitio SS. Trinitatis nequit haberi sine revelatione I 356-360.

Conceptio activa et passiva II 669; infusio animae in qua 669-671.

Concupiscentia quid II 728; homini naturalis 745; num sit mala 746 748 750s; pudor eius? 747; eius auctor? 751; qualis in natura pura 804; causa peccati gravis 854; formaliter peccatum originale? 938-944; confert ad huius propagationem? 982 984; signum huius 984; effectus eius peccati 987 994.

Concursus quid II 247s; qualis datur 249-264; eius explicatio 250; praevius 250; Bañezianismus et Molinismus ante mediatum 266.

Confirmatio in gratia in statu iustitiae originalis II 800.

Conservatio quid II 224; connexio cum actu creativo 244.

Consubstantialitas divinarum personarum: notio consubstantialitatis I 345; semper intellecta est consubstantialitas stricte dicta singularitatis in natura 347-355.

Conversio ad creaturam quae II 823; in peccato gravi 839-842 847; pars materialis peccati 848; in peccato veniali 888; in peccato originali? 993 1013 1015.

Corporeum quid II 298.

Corpus quid et quale excludat angelus II 297-300; potest ab angelo moveri 361; assumi 363. Cf. *Corpus humanum*.

Corpus humanum quid II 600 618; protoparentum immediate a Deo 506-533; theologus in ea quaestione 507; sacerdos in ea 534; angeli in eius efformatione 509; causa physica contrahendi peccatum originale? 982; ea contractio relate ad illud 984; unio cum anima 600-616. Cf. *Anima*.

Creatio quid II 15-17; an sit mutatio 18; prima, secunda 14; natura actionis creativae 64-69; creatura nequit creare? 72-97; mundi fuit libera 121-139; in tempore 140-158; repugnat ab aeterno? 159-164; quis eius ultimus finis 167-197; proximus 202-206; in

[Creatio]

ordine supernaturali 207s; novae res creatur? 165s; animae humanae 642-658; momentum eius 659-668. Cf. *Conservatio*.

Creatura quomodo tendat in Deum II 174s 202; irrationalis propter hominem 202s; relata ad ordinem supernaturalem 208; finis eius in ordine supernaturali 207; similitudo Dei II 213-216; imago 217; vestigium 218; similitudo Trinitatis? 219-221; concurrat ad conservationem? 242; dependentia a Deo 265; sub dominio Dei 270. Cf. *Creatio*.

Culpa quid II 815.

Custodia angelica. Cf. *Angeli boni*.

Daemones angeli plures peccarunt II 392-400; quot 403; quo momento 402; quanto peccato 404; quali 405-407; non acceperunt tempus poenitentiae 408s; unde potuerint peccare 410; damnati in aeternum 411-417; iam sustinent poenam inferni 419; qualem in intellectu et voluntate? 420; sunt in inferno? 421; quomodo designentur 418; ducem habent 418; infestant homines tentatione 454-467; inferiores sub superioribus 469; unicuique homini peculiaris daemo? 469; infestant homines obsessione 470-486; etiam magia 487-499; causa peccati gravis 854; quatenus tentet hominem lapsum 988 996s.

Deus I passim; nomen Dei appropriatur Patri I 293 300 552; Deus quomodo theologia respiciatur II 1s; momentum eius studii 7-9; mundum creavit 13-63; id naturaliter probatur 49s; tres personae divinae crearunt 70; conservat mundum 223-241; etiam creaturae? 242; actioni creaturae concurrat 247-264; dependentia huius ab ipso 265; gubernat mundum 267-269; dicitur ens supernaturale? 687; creat animam humanam 642-658; non causa peccati gravis? 854; nec propagationis peccati originalis? 982s. Cf. *Creatio*, *Amor*, *Diabolus*, cf. *Daemones*.

Distinctio realis et rationis I 479s; formalis ex natura rei 481; virtualis intrinseca 489-491; distinctio inter divinas personas est realis 296-299 (cf. *Traditio*); inter relationes et essentiam est rationis ratiocinatae 482-491; quanam datur inter essentiam et attributa 76-82; inter origines, relationes et personalitates 526-532.

Divinitas Patris, Filii et Spiritus Sancti I 300-321. Cf. *Traditio*.

Dominium quid II 776; Adae in res inferiores 776-782; praeternaturale 783; Dei in mundum 270.

Donum personaliter dicitur de Spiritu Sancto I 439.

Dualismus animarum II 563.

Essentia quid II 601.

Essentia Dei metaphysica I 76 78-81; physica, theologice et philosophice accepta 77; an relationes sint de essentia Dei physica 492.

Exsistentia Dei, cf. *Cognoscibilitas Dei*.

Felicitas primaeva quae II 776; fuit Adae 778-782; praeternaturalis 783.

Fides an fuerit angelis in via II 384; fuit Adae 715.

Filius Dei Christus est Filius Dei naturalis et proprie dictus I 302 305 308-310 (cf. *Generatio*); generatio eius non creatio II 18; imago perfecta Patris 672.

Finis quid et quotuplex II 168s; late dictus 169s; finis in creatione 167-197; splendor eius 175; ultimus num obtineatur in limbo puerorum 101 1009; ultimus peccati gravis? 845; peccati levis? 892.

Forma quid et in specie forma corporis II 619; analogice 620; substantialis in omni corpore 639; anima humana forma substantialis corporis humani 618-636; etiam scholastice sumpta 639; unica 637; reicitur corporeitatis scotistica 638; substantialis materialis concreatur 15.

Futura contingentia absoluta et conditionata, sive futurabilia cf.

[Futura]

Scientia Dei; futura libera num cognoscant angeli II 344-351.

Generatio notio generationis I 391s; processio Verbi est generatio proprie dicta 393-397; quia est per intellectum infinitum 451-458; processio Spiritus Sancti non est generatio 398 401-402; quia est per voluntatem 451-458; generatio Filii non est creatio II 18; an generatio naturalis conferat ad propagandum peccatum originale 973-983; gratiam sanctificantem 933 969 982s.

Genus humanum quid II 538; proccedit ab Ada et Heva 537-551; unitas eius specifica et originis 538; antiquitas eius 555s; propagatio eius in statu iustitiae originalis 800; conditio pueri nascentis in eo statu, societas in eodem 800.

Gloria quid II 172; finis creationis 173-197; an Deus eam quaerat 194s; Dei praefertur bono creaturae 196; quousque obtineatur in creatione? 198; utilitas homini eam quaerenti 199; studium eius 200; obtinetur perfectius in altera vita? 200; illud studium est donum Dei 200; ea fovetur per progressum 201.

Gratia sanctificans quid II 706; fuit Adae innocenti 706-713; supernaturalis 717-725; praecipuum donum iustitiae originalis 692s 799; distincta a iustitia originali? 692s; num eius privatio vel propagatio pendeat a generatione 633 969 982s; eius gratiae transmissio pendet causaliter a Deo 933; privatio eius non voluntaria peccatum? 953; formaliter peccatum originale 947-952; infanti voluntaria ex Adae peccato 947; non perfecta 672s; in viro ac privatio eius peccatum habituale grave? 858; poena peccati gravis? 858; minuitur gratia peccato veniali 877 894 897. Cf. *Angelus. Adam*.